Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2013

№ 213
О внесении изменений в решение
Совета депутатов города Фрязино
от 20.03.2008 № 320 «О принятии
Положения «Об оплате за содержание
детей в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях города Фрязино»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» и Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Фрязино Московской области от 20.03 2008 № 320 «О принятии Положения «Об оплате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Фрязино», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Размер родительской платы за содержание детей в МДОУ устанавливается администрацией города Фрязино.».

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Коновалову И.Н.

Глава города

В.В. Ухалкин